Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 3435-8000 / 8004 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO DE
EMPREITADA GLOBAL

TOMADA DE PREÇO n.º 009/2020
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados, que o
vencedor da licitação Tomada de Preços nº 009/2020, tendo por objeto a Contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia civil, mediante o regime de empreitada
global para Reforma do Quiosque da Praça Luiz Augusto Barroso no Município de Inaciolândia,
conforme Projetos, Memorial Descritivo e Planilhas em anexo, bem como o extrato do
respectivo contrato nº 045/2020, foi a empresa: BGM Serviços e Construção Eireli, inscrita no
CNPJ nº 29.218.936/0001-75, com sede no Município de Goiânia – GO, no valor R$ 88.119,32
(oitenta e oito mil cento e dezenove reais e trinta e dois centavos), Adjudicado e Homologado
pelo chefe do poder executivo. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
Junho de 1993. Maiores informações poderão ser obtidos na sala de Licitações desta
Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone 0**64 3435-8004.

INACIOLÂNDIA-GO, 23/SETEMBRO/2020
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br